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Budapesti Usz6 Szévetség

Utanpdlas Kupa lll fordulé
Tuskecsarnok Uszoda

2022. 10. 30., 9:00:00 (S1)

Név Helyszin Datum

KORCSOPORTOS EREDMENY et Coes v

1991. dec. 31.

400 m noi gyors M oa3ast Kiss Judt
18. versenyszam
Leany - 8 évesek
| Hely. Palya Név Kiub Szill Id6  Gap FINA
1. 5/6 SZEBENI Roza Darnyi Tamas SC 2014 06:18.03 244
Edzé:
R.Id6 50m 43.18 100m 01:29.87 150m 02:18.21 200m 03:05.94 250m 03:54.85 300m 04:43.75 350m 05:31.56
46.69 48.34 47.73 48.91 48.90 47.81
400m 06:18.03
46.4Z
2, 4/6 GAL Mira Bohdchal Egyesiilet 2014 06:29.74 +11.71 223
R.1d6 50m 44.61 100m 01:34.23 150m 02:25.11 200m 03:15.12 250m 04:04.99 300m 04:54.45 350m 05:43.32
49.62 50.88 50.01 49.87 49.46 48.87
400m 06:29.74
46.42
Nyomtatva: . Oldal: 1/6
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Budapesti Usz6 Szévetség

Utanpdlas Kupa lll fordulé

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 10. 30., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Caies ey
yrm 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31.
400 m Nol gyors 11 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
18. versenyszam
Leany - 9 évesek
Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6 Gap FINA
1. 2/8 SZALAY Zorka Zsoka Darnyi Tamas SC 2013 05:28.39 373
Edzo6:
R.Id6 00.78 50m 37.23 100m 01:17.88 150m 01:59.79 200m 02:41.38 250m 03:23.63 300m 04:07.11 350m 04:47.68
40.65 41.91 41.59 42.25 43.48 40.57
400m 05:28.39
40.71
2. 3/7 SZELES Lilla Katalin Kébanya Sport Club 2013 05:41.47 +13.08 332
R.Id6 50m 37.13 100m 01:20.76 150m 02:05.07 200m 02:49.12 250m 03:33.53 300m 04:17.40 350m 05:00.38
43.63 44.31 44,05 44.41 43.87 42.98
400m 05:41.47
41.09
3. 2/6 BALOGH Lili Annabella FTC 2013 05:41.95 +13.56 330
R.Id6 50m 37.93 100m 01:20.79 150m 02:04.67 200m 02:48.50 250m 03:34.09 300m 04:17.17 350m 05:01.11
42.86 43.88 43.83 45.59 43.08 43.94
400m 05:41.95
40.84 .
4. 2/9 BOSSANYI Lili Bohdchal Egyesiilet 2013 05:43.56 +1517 326
R.Id6 50m 38.48 100m 01:22.65 150m 02:06.25 200m 02:51.14 250m 03:34.48 300m 04:18.96 350m 05:03.10
4417 43.60 44.89 43.34 44.48 4414
400m 05:43.56
40.46
5. 6/3 HALL Lauren May FTC 2013 06:04.22 +35.83 273
R.Id6 00.80 50m 40.33 100m 01:26.55 150m 02:13.43 200m 03:01.07 250m 03:47.72 300m 04:35.42 350m 05:22.46
46.22 46.88 47.64 46.65 47.70 47.04
400m 06:04.22
41.76 .
6. 6/5 SZABO Eliza R6za Rémai Sport Egyesiile 2013 06:06.27 +37.88 269
R.Id6 00.50 50m 41.75 100m 01:27.98 150m 02:14.13 200m 03:01.32 250m 03:48.36 300m 04:35.24 350m 05:22.23
46.23 46.15 47.19 47.04 46.88 46.99
400m 06:06.27
44.04
7. 4/3 FARKAS Nora Bohochal Egyesiilet 2013 06:13.81 +4542 253
R.Id6 50m 41.48 100m 01:29.32 150m 02:17.46 200m 03:04.77 250m 03:52.89 300m 04:40.62 350m 05:27.10
47.84 48.14 47.31 48.12 47.73 46.48
400m 06:13.81
46.71 .
8. 3/1  KOVACS Mira Boglarka FTC 2013 06:15.10 +46.71 250
R.Id6 00.85 50m 40.72 100m 01:28.49 150m 02:16.66 200m 03:04.72 250m 03:52.47 300m 04:41.21 350m 05:29.44
47.77 4817 48.06 47.75 48.74 48.23
400m 06:15.10
45.66
9. 4/7 MAYER Réka Hanna Kébanya Sport Club 2013 06:15.42 +47.03 249
R.Id6 00.87 50m 41.63 100m 01:29.74 150m 02:18.84 200m 03:07.84 250m 03:54.93 300m 04:42.25 350m 05:30.10
48.11 49.10 49.00 47.09 47.32 47.85
400m 06:15.42
45.3’2
10. 471  PASZKA Kira Kébanya Sport Club 2013 06:25.61 +57.22 230
R.Id6 00.63 50m 43.17 100m 01:32.22 150m 02:22.32 200m 03:11.43 250m 04:02.35 300m 04:51.99 350m 05:40.18
49.05 50.10 49.11 50.92 49.64 48.19
400m 06:25.61
4543
Nyomtatva: / Oldal: 2/6
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\_1/ Utanpolas Kupa lll fordulé
o Tuskecsarnok Uszoda

N——

Budapesti Usz6 Szévetség

2022. 10. 30., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies nev

Helyszin Datum

10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31.

400 m n6| gyors 11 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.

18. versenyszam
Leany - 10 évesek

Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6 Gap FINA
1. 1/5 ZIMANYI Livia Darnyi Tamas SC 2012 05:02.44 477
Edzo6:
R.Id6 00.71 50m 33.74 100m 01:11.30 150m 01:49.98 200m 02:28.62 250m 03:08.30 300m 03:46.54 350m 04:25.06
37.56 38.68 38.64 39.68 38.24 38.52
400m 05:02.44
37.38 .
2. 1/8 KOVACS-LESZKAY Zoé Iron Swim SE 2012 05:08.39 +05.95 450
R.Id6 50m 33.64 100m 01:11.85 150m 01:51.30 200m 02:30.97 250m 03:11.08 300m 03:50.83 350m 04:30.00
38.21 39.45 39.67 40.11 39.75 39.17
400m 05:08.39
38.39 .
3. 1/6 KOLLAR Kincso Darnyi Tamas SC 2012 05:18.32 +15.88 409
R.Id6 00.53 50m 34.44 100m 01:13.00 150m 01:53.02 200m 02:34.04 250m 03:15.28 300m 03:56.73 350m 04:38.04
38.56 40.02 41.02 41.24 41.45 41.31
400m 05:18.32
40.28
4. 1/7 FABIAN Laura A Joévé SC 2012 05:25.16 +22.72 384
R.Id6 00.63 50m 36.70 100m 01:17.83 150m 01:59.40 200m 02:40.76 250m 03:22.56 300m 04:03.99 350m 04:45.71
4113 41.57 41.36 41.80 41.43 41.72
400m 05:25.16
39.45 .
5. 2/5 PINTER Léna Bohdchal Egyesiilet 2012 05:28.31 +25.87 373
R.Id6 00.70 50m 36.92 100m 01:17.96 150m 02:00.14 200m 02:41.95 250m 03:23.52 300m 04:05.83 350m 04:47.63
41.04 42.18 41.81 41.57 42.31 41.80
400m 05:28.31
40.6§
6. 2/4 VACZY Viktoéria L6rinc Swim Team 2012 05:31.14 +28.70 364
R.Id6 00.84 50m 37.25 100m 01:18.96 150m 02:01.03 200m 02:43.25 250m 03:25.40 300m 04:08.03 350m 04:51.57
41.71 42.07 42.22 4215 42.63 43.54
400m 05:31.14
39.57
7. 4/0 SZARKA Tina Monori Sport Egyes. 2012 05:37.94 +3550 342
R.Id6 00.86 50m 38.06 100m 01:20.48 150m 02:03.93 200m 02:47.24 250m 03:30.36 300m 04:14.23 350m 04:57.13
42.42 43.45 43.31 43.12 43.87 42.90
400m 05:37.94
40.81
8. 2/0 SZTOLPOVSZKAJA Maria Darnyi Tamas SC 2012 05:38.61 +36.17 340
R.Id6 00.74 50m 37.56 100m 01:20.42 150m 02:04.54 200m 02:47.71 250m 03:31.84 300m 04:15.27 350m 04:58.88
42.86 4412 43.17 4413 43.43 43.61
400m 05:38.61
39.73
9. 3/8 VERES Kinga Kébanya Sport Club 2012 05:41.18 +38.74 332
R.Id6 00.74 50m 38.39 100m 01:22.08 150m 02:06.95 200m 02:50.46 250m 03:35.27 300m 04:18.20 350m 05:01.55
43.69 44.87 43.51 44.81 42.93 43.35
400m 05:41.18
39.63
10. 4/8 BARANYAI Karina Franciska Darnyi Tamas SC 2012 05:47.92 +45.48 313
R.Id6 00.70 50m 38.06 100m 01:22.47 150m 02:07.34 200m 02:51.82 250m 03:36.04 300m 04:20.53 350m 05:03.89
44.41 44.87 44.48 44.22 44.49 43.36
400m 05:47.92
44.03
11. 3/5 LOSONCI-VARNAI Fléra Darnyi Tamas SC 2012 05:50.86 +48.42 306
R.Id6 00.65 50m 40.09 100m 01:23.98 150m 02:11.06 200m 02:55.18 250m 03:40.39 300m 04:24.50 350m 05:08.95
43.89 47.08 4412 45.21 4411 44 .45
400m 05:50.86
41.91
12. 4/9 DEVENYI Gordana DKSE Dunatijvaros 2012 05:51.04 +48.60 305
R.Id6 00.65 50m 38.25 100m 01:22.20 150m 02:06.65 200m 02:52.79 250m 03:37.64 300m 04:22.95 350m 05:08.41
43.95 44 .45 46.14 44.85 45.31 45.46
400m 05:51.04
42.63
13. 4/4 SZILASI Jazmin Kébanya Sport Club 2012 05:52.84 +50.40 300
R.Id6 50m 39.23 100m 01:22.73 150m 02:07.99 200m 02:53.40 250m 03:38.92 300m 04:24.38 350m 05:09.56
43.50 45.26 45.41 45.52 45.46 4518
400m 05:52.84
43.28
14. 4/2 MORVAY Veronika Lilla Kébanya Sport Club 2012 05:58.95 +56.51 285
R.Id6 00.81 50m 39.21 100m 01:24.77 150m 02:11.67 200m 02:58.17 250m 03:43.73 300m 04:30.08 350m 05:16.01
45.56 46.90 46.50 45.56 46.35 45.93
400m 05:58.95
42.94
Nyomtatva: . Oldal: 3/6
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\_1‘/\ Utanpdlas Kupa lll fordulé

——— Tuskecsarnok Uszoda
Budapesti Usz6 Szévetség 2022. 10. 30., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies nev

10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31.

400 m n6| gyors 11 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
18. versenyszam

Leany - 10 évesek

| Hely. Palya Név Kiub Szill Id6  Gap FINA
15. 5/2 NAGY Réka Budapesti Honvéd 2012 06:07.15 +01:04.71 267
R.Id6 00.63 50m 41.26 100m 01:26.24 150m 02:13.96 200m 03:01.98 250m 03:49.57 300m 04:36.52 350m 05:24.72
44.98 47.72 48.02 47.59 46.95 48.20
400m 06:07.15
42.43
16. 5/8 MADARASSY Borbala Darnyi Tamas SC 2012 06:19.57 +01:17.13 241
R.Id6 00.57 50m 40.86 100m 01:28.48 150m 02:17.88 200m 03:06.40 250m 03:56.01 300m 04:45.13 350m 05:33.32
47.62 49.40 48.52 49.61 49.12 48.1
400m 06:19.57
46.25 .
DNS 3/6 ORBAN Kata Zs6ka FTC 2012
R.1d6 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m
400m
Nyomtatva: . Oldal: 4/6
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Budapesti Usz6 Szévetség

Utanpdlas Kupa lll fordulé

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 10. 30., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY  fuiet  csies ey
yrm 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31.
400 m Nol gyors 11 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
18. versenyszam
Leany - 11 évesek
Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6 Gap FINA
1. 1/4 FABIAN Zséfia A Jév8 SC 2011 04:54.65 516
Edzé:
R.Id6 00.61 50m 32.59 100m 01:09.51 150m 01:47.08 200m 02:25.09 250m 03:02.68 300m 03:41.05 350m 04:18.57
36.92 37.57 38.01 38.37 37.52
400m 04:54.65
36.08 .
2. 1/3  MIHALY Viktéria Hanna Budapesti Honvéd 2011 05:01.47 +06.82 482
R.1d6 00.69 50m 33.54 100m 01:11.28 150m 01:49.82 200m 02:28.33 250m 03:06.98 300m 03:45.59 350m 04:24.32
37.74 38.54 38.51 38.65 38.61 38.73
400m 05:01.47
37.15’ .
3. 1/2  MATEKOVITS Anna Monori Sport Egyes. 2011 05:11.22 +16.57 438
R.Id6 00.63 50m 34.56 100m 01:13.21 150m 01:53.46 200m 02:33.70 250m 03:13.78 300m 03:53.95 350m 04:33.77
38.65 40.25 40.24 40.08 4017 39.82
400m 05:11.22
37.45
4. 1/0 SZALAI Zséfia FTC 2011 05:18.68 +24.03 408
R.Id6 00.73 50m 34.93 100m 01:14.91 150m 01:55.85 200m 02:37.45 250m 03:19.23 300m 04:00.78 350m 04:41.20
39.98 40.94 41.60 41.78 41.55 40.42
400m 05:18.68
37.48
5. 1/9 FAZEKAS Mimi Janka Bohdchal Egyesiilet 2011 05:25.50 +30.85 383
R.Id6 50m 37.15 100m 01:18.33 150m 01:59.23 200m 02:41.27 250m 03:21.82 300m 04:04.24 350m 04:45.05
41.18 40.90 42.04 40.55 42.42 40.81
400m 05:25.50
40.45
6. 5/4 BOLLA Csenge Emilia Bohdchal Egyesiilet 2011 05:25.85  +31.20 382
R.Id6 00.64 50m 33.99 100m 01:12.98 150m 01:54.39 200m 02:36.64 250m 03:19.55 300m 04:03.00 350m 04:45.39
38.99 41.41 42.25 42.91 43.45 42.39
400m 05:25.85
40.4’6
7. 2/3 TOFALVI Timea Gréta Kébanya Sport Club 2011 05:30.71 +36.06 365
R.Id6 50m 36.96 100m 01:18.83 150m 02:01.27 200m 02:43.28 250m 03:25.91 300m 04:07.53 350m 04:50.12
41.87 42.44 42.01 42.63 41.62 42.59
400m 05:30.71
40.59 .
8. 2/1  HORVATH Jazmin Anna Darnyi Tamas SC 2011 05:33.26 +38.61 357
R.Id6 00.88 50m 37.03 100m 01:19.01 150m 02:01.87 200m 02:45.13 250m 03:27.86 300m 04:11.42 350m 04:54.41
41.98 42.86 43.26 42.73 43.56 42.99
400m 05:33.26
38.85 .
9. 2/2 KOVACS Hanna Dorka FTC 2011 05:33.51 +38.86 356
R.Id6 00.80 50m 37.25 100m 01:19.00 150m 02:01.41 200m 02:44.17 250m 03:26.95 300m 04:10.44 350m 04:54.18
41.75 42.41 42.76 42.78 43.49 43.74
400m 05:33.51
39.33
10. 3/9 SERES Julia Monori Sport Egyes. 2011 05:36.98 +42.33 345
R.Id6 00.59 50m 38.02 100m 01:21.04 150m 02:03.83 200m 02:47.79 250m 03:30.93 300m 04:14.77 350m 04:55.72
43.02 42.79 43.96 43.14 43.84 40.95
400m 05:36.98
41.26
11. 1/1 PATONAY Déra Bohdchal Egyesiilet 2011 05:38.00 +4335 342
R.Id6 00.89 50m 36.35 100m 01:17.99 150m 02:02.08 200m 02:45.34 250m 03:29.32 300m 04:13.61 350m 04:56.59
41.64 44.09 43.26 43.98 44.29 42.98
400m 05:38.00
41.41 .
12. 3/3 MIHOK Mandula DKSE Dunatujvaros 2011 05:40.09 +45.44 336
R.Id6 00.85 50m 38.20 100m 01:22.69 150m 02:07.14 200m 02:50.97 250m 03:35.14 300m 04:16.87 350m 05:00.07
44.49 44 .45 43.83 4417 41.73 43.20
400m 05:40.09
40.02 .
13. 3/2 HORVATH Menta Maria Darnyi Tamas SC 2011 05:41.08 +46.43 333
R.Id6 00.66 50m 37.87 100m 01:21.57 150m 02:05.84 200m 02:50.73 250m 03:33.84 300m 04:17.84 350m 05:01.01
43.70 44.89 43.11 44.00 43.17
400m 05:41.08
40.07 .
14. 2/7 KOVACS Dorka Bohdchal Egyesiilet 2011 05:41.29 +46.64 332
R.ld6 50m 38.55 100m 01:21.71 150m 02:05.05 200m 02:48.84 250m 03:32.70 300m 04:16.69 350m 05:00.16
43.16 43.34 43.79 43.86 43.99 43.47
400m 05:41.29
41.13
Nyomtatva: . Oldal: 5/6
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Budapesti Usz6 Szévetség

Utanpdlas Kupa lll fordulé

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 10. 30., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Coucs e
yrm 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31.
400 m Nol gyors 11 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
18. versenyszam
Leany - 11 évesek
| Hely. Palya Név Kiub Szill Id6  Gap FINA
15. 3/4 IDEl Luca Kébanya Sport Club 2011 05:47.71 +53.06 314
R.Id6 00.76 50m 37.29 100m 01:20.83 150m 02:06.29 200m 02:51.14 250m 03:35.93 300m 04:20.80 350m 05:05.12
43.54 45.46 44.85 44.79 44.87 44.32
400m 05:47.71
42.59
16. 3/0 SIMON Julia Bohdchal Egyestilet 2011 05:55.91 +01:01.26 293
R.Id6 00.79 50m 40.10 100m 01:24.88 150m 02:10.05 200m 02:55.77 250m 03:41.83 300m 04:27.42 350m 05:13.29
44.78 4517 45.72 46.06 45.59 45.87
400m 05:55.91
42.6? . .
17. 5/5 BARANY Beatrix Monori Sport Egyes. 2011 05:57.14 +01:0249 290
R.Id6 00.82 50m 39.92 100m 01:25.62 150m 02:10.95 200m 02:56.84 250m 03:42.97 300m 04:29.58 350m 05:14.64
45.70 45.33 45.89 46.13 46.61 45.06
400m 05:57.14
42.50 .
18. 4/5 BOSSANYI Viktéria Krisztina Bohochal Egyestilet 2011 06:04.78 +01:10.13 272
R.Id6 50m 40.19 100m 01:25.92 150m 02:13.40 200m 03:00.32 250m 03:46.67 300m 04:34.15 350m 05:20.45
45.73 47.48 46.92 46.35 47.48 46.30
400m 06:04.78
44.3?
19. 5/1 RAVAI Csenge Darnyi Tamas SC 2011 06:14.25 +01:19.60 252
R.Id6 00.68 50m 40.77 100m 01:27.91 150m 02:15.30 200m 03:03.23 250m 03:52.23 300m 04:41.70 350m 05:29.07
4714 47.39 47.93 49.00 49.47 47.37
400m 06:14.25
45.18 ;
20. 5/3 SZABO Linett Anna Budapesti Honvéd 2011 06:14.66 +01:20.01 251
R.Id6 00.73 50m 41.49 100m 01:28.21 150m 02:16.63 200m 03:04.71 250m 03:52.75 300m 04:40.72 350m 05:28.59
46.72 48.42 48.08 48.04 47.97 47.87
400m 06:14.66
46.0’7
21. 5/7 VEGH Lilla Kis-Pingvin SE 2011 06:15.90 +01:21.25 248
R.Id6 50m 41.00 100m 01:28.99 150m 02:17.18 200m 03:05.96 250m 03:54.46 300m 04:43.11 350m 05:31.10
47.99 48.19 48.78 48.50 48.65 47.99
400m 06:15.90
44.80
22. 6/4 GRAF Emese Bohdchal Egyesiilet 2011 06:19.29 +01:24.64 242
R.Id6 00.56 50m 40.54 100m 01:27.21 150m 02:16.02 200m 03:05.09 250m 03:54.29 300m 04:43.11 350m 05:32.22
46.67 48.81 49.07 49.20 48.82 49.11
400m 06:19.29
47.07
Nyomtatva: / Oldal: 6/6
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